

## **30000000-9 Echipament informatic si accesorii de birou, cu exceptia mobilierului si a pachetelor sof**

I.D.: 50926318

---

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 700,00 RON - 700,00 RON

---

Descriere: 1\*Foarfece:6 buc. x 5,462 lei=32,77 lei 2\*Folie transparenta:3 set x 8,403 lei=25,21 lei 3\*Plic C6:100 buc.x 0,126 lei=12,61 lei 4\*Post It: 6set x 12,605 lei=75,63 lei 5\*Condica de prez.:2 buc.x 11,765 lei=23,53 lei 6\*Registru Intrari-Iesiri:1 buc.x 9,24 lei=9,24 lei 7\*Caiet A5 48file AR:5 buc. x1,008 lei=5,04 lei 8\*Caiet A5 48 file DR: 5 buc.x 1,008 lei=5,04 lei 9\* Caiet A4 80 file AR:5 buc. x 4,622 lei=23,11 lei 10\*Caiet A4 80 file DR :5 buc.4,622 lei-23,11 lei 11\* Baterii Duracell R 14: 3 set x15,126 lei=45,38 lei 12\* Rigla 40 cm: 5 buc.x 1,680 lei-8,40 lei 13\*Rigla 30 cm :5 buc.x 1,26 lei=6,30 lei 14\*Pix Milan I Touch A,R:20 buc.2,101 lei=42,02 lei 15\* Biblioraft Herliz 5 cm:5buc.x 6,302 lei=31,51 lei 16\*Biblioraft Herliz 8 cm: 5 buc.x7,984 lei=39,92 lei 17\* Capsator DACO 24/6cm: 2buc. x12,605 lei=25,21 lei 18\*Marker permanent DACO: 8 buc.x 1,849 lei=14,79 lei19\*Radiera TRI Milan:8 buc.1.513 lei=12,10 lei 20\* Corector Milan:6 buc.x 5,462 lei=32,77 lei 21\*Creion neon Milan:20 buc.x 0,841 lei=16,81 lei 22\*Ace cu gamalie:10 buc.x1,681 lei=16,81 lei 23\*Agrafe 33 mm:10 buc.x 1,681 lei=16,81 lei24\* Elastic bani:3 buc.x 5,043 lei=15,13 lei 25\*Dosare plastic:100 buc.x 0,8403 lei=84,03 lei 26\*Banda adeziva 12x10 cm:5 buc.x1,26 lei=6,30 lei 27\*Banda adeziva 18x 32 cm:5 buc. x5,042 lei=25,21 lei 28\* Pix Radius I Pen:30 buc.x0,840 lei=25,21 lei.Total 700 lei

---